[bookmark: _GoBack]

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение
Момотовская средняя общеобразовательная школа

Приказ № 2/2

 от 18.01.2021 г.                                                                       с. Момотово

«О  реализации муниципального проекта  «Формирование функциональных грамотностей школьников на примере читательской грамотности»

В связи с реализацией национального проекта «Образование», плана работы Отдела образования администрации Казачинского района, приказа Отдела образования № 144 от 15.10.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить дорожную карту проекта по «Формированию функциональных грамотностей школьников на примере читательской грамотности.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора, руководителя филиала Неготину Л.Н.

[image: C:\Users\User\Desktop\сканированные документы\подпись директора.jpg]
image1.jpeg
1 X Yepnsix H.K.
(romuce) (Damumvs, THUIIHATBL)